
大阪府重症心身障害児・者を支える会 
（全国重症心身障害児(者)を守る会大阪支部） 

平成２７年度 第２２回定期総会のご案内 
  

 平素より、本会の活動に御協力、御理解賜り誠に有難うございます。 

 さて、平成２７年度を迎えるにあたり定期総会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、会員の皆様には御多忙の事と存じますが、何卒万障お繰り合わせの上、 

御出席下さいますようお願い申し上げます。 
 

 

 ＜日 時＞：平成27年６月６日（土）  （受付 午前10時～） 

１０：３０ ～ １２：００ 

 ＜場 所＞：早川福祉会館 ４Ｆ（ホール） 

         大阪市東住吉区南田辺1-9-28   ℡ 06-6622-0122 

            ・地下鉄谷町線駒川中野下車、西へ徒歩10分 

            ・地下鉄御堂筋線西田辺下車、東へ徒歩15分（市バスへ乗り継ぎできます） 

            ・JR阪和線南田辺下車、南東へ徒歩15分 

            ・市バス東住吉区役所前下車すぐ 

 

 

  総  会                 １０：３０ ～ １２：００ 

 １．開会の辞   

 ２．会長挨拶   

 ３．来賓挨拶   

 ４．ビデオ上映（活動報告）     

  ［議 事］   

 １．議長選出   

 ２．平成２６年度事業報告 

 ３．平成２６年度会計報告  

 ４．平成２６年度会計監査報告  

 ５．平成２７年度事業計画（案） 

 ６．平成２７年度収支予算（案）  

 ７．閉会の辞   

 

  交流会・意見交換会          総会後引き続き 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 交流会・意見交換会      １２：００ ～ １４：００ 

   ～ みんなで語ろう ～ 

テーマ 『 重症心身障害児者の暮らしについて 』 

        昼食をいただきながら思いを語り合いましょう 

            （ 参加費： 無料、昼食付き ） 

大阪府重症心身障害児・者を支える会 の『ご案内』  

《 交流会 ・意見交換会 》 ～みんなで語ろう～ 

テーマ  「 重症心身障害児者の暮らしについて 」 

               

 初夏の候、皆様にはご清祥のことと存じます。 

 さて、当会では下記要領で平成２７年度定期総会を開催いたします。昼食をとりなが

ら引き続き皆様と交流会・意見交換会を持ちたいと思っております。 

 重い障害をもつ人たちの親・家族、その周辺の人たちで重症児者のより良い暮らしについ

て考えたいと思います。 

 当事者家族のみならず、関係諸機関の方々も気軽にお誘い合わせの上、御参加下さい。 

御希望の方は、下記申込書にご記入の上、郵送又はＦＡＸで御申込み下さい。 

 

記 

 日 付： 平 成 ２７年 ６月 ６日 （土 ）  

 場 所： 早 川 福 祉 会 館  ４Ｆホール  

   〒546-0033 大阪市東住吉区南田辺1-9-28 

 総 会：    １０：３０～１２：００ 

《交流会・意見交換会》：   １２：００～１４：００ 

       昼食をいただきながら、思いを語り合いましょう 

                   （参加費： 無料、昼食付） 

 

 お申込・お問い合わせ先：大阪府重症心身障害児・者を支える会事務局 

   〒545-0021 大阪市阿倍野区阪南町５－１５－２８ 

         育徳コミュニティーセンター２階 

         TEL 06-6624-2555 FAX 06-6624-2556 

 

 
 

平成２７年６月６日（土）  支える会 交流会・意見交換会申込書 

（ふりがな） 
氏   名 郵便番号・住所・電話番号・ＦＡＸ 職種・所属等 

(       ) 

 

 

 

 

〒 

 

 

ＴＥＬ 

ＦＡＸ 

 

 

 

キ リ ト リ 線 


